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TÜSİAD, 24 Mart tarihinde yayınladığı bir açıklama ile son 
günlerdeki güncel gelişmeleri kaygıyla değerlendirdiğini 
belirterek, başta iktidar partisi olmak üzere tüm siyasi 
partilerin, kurumların ve toplumun tüm kesimlerinin itidal ve 
sağduyu içinde hareket etmesinin önemine dikkat çekti. 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ 
başkanlığındaki TÜSİAD heyeti, bu kapsamda sivil toplum 
örgütleri liderleri ile biraraya gelerek son gelişmeleri 
değerlendirdi. Temaslar kapsamında ilk olarak, 25 Mart 
tarihinde TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ile biraraya gelen 
Yalçındağ, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, toplumsal 
diyalog için tüm kesimlerin çaba göstermesi gerektiğini ifade 
etti. Temasları kapsamında sendika başkanları ile de görüşen 

 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ, 26 Mart tarihinde Türk-İş, Hak-İş, TESK ve Kamu-Sen, 27 Mart 
tarihinde ise DİSK ve TİSK’i ziyaret etti. Temasların amacının Türkiye’deki gerginliğe yeni bir açılım getirebilmek 
olduğunu ifade eden Yalçındağ, 31 Mart tarihinde de TÜRKONFED Yönetim Kurulu Celal Beysel’i ziyaret ederek 
görüş alışverişinde bulundu. 

TÜSİAD Yurtdışı İletişim Komisyonu’nun tanıtım çalışmaları 
kapsamında hazırlanan “AB Üyeliği Yolunda Türkiye’nin Tanıtımı: 
TÜSİAD Örneği” başlıklı rapor, 5 Mart tarihinde kamuoyuna 
tanıtıldı. Toplantının açılış konuşmaları TÜSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ ile Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı Hayati Yazıcı tarafından gerçekleştirildi. Avrupa 
kamuoyunda Türkiye’ye ilişkin önyargılı değerlendirmelerin 
olduğunu belirten Yalçındağ, Türkiye’nin bu anlamda bir imaj 
sorunu olduğunu ifade etti. Yalçındağ, tanıtım çalışmalarıyla birlikte, 
AB üyeliğinin gerektirdiği siyasal ve yasal reformların yerine 
getirilmesinin de önemine dikkat çekti. TÜSİAD Yönetim Kurulu   

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 27 Mart tarihinde, Ankara’da, TBMM Başkanı 
Köksal Toptan ile bir görüşme gerçekleştirdi. Görüşmenin ardından açıklama yapan Yalçındağ, TÜSİAD'ın barış 
ve diyalog çağrısı üzerine başlattığı temasların devamı olarak Toptan'ı ziyaret ettiklerini dile getirerek, bu süreçte en 
büyük sorumluluklardan birinin TBMM Başkanı’na ait olduğunu söyledi. TÜSİAD'a bu konudaki gayretleri için 
teşekkür eden Toptan ise gerilim gibi görünen bu ortamın, yerini sağduyuya sevketmesi gerektiğini ifade etti. 

Başkan Yardımcısı ve Yurtdışı İletişim Komisyonu Başkanı Ümit Boyner de toplantıda bir sunum gerçekleştirdi. 
Boyner, komisyonun önümüzdeki dönemde tanıtım faaliyetlerine hız vererek, Avrupa medyasında Türkiye’nin 
görünürlüğünü sağlamak amacıyla, çalışmalar yürüteceğini açıkladı. 
 

http://www.tusiad.org/


 
 

 
 

UBCCE’NİN İLK GENEL KURUL TOPLANTISI İSTANBUL’DA DÜZENLENDİ 
 

 
 

TÜRKİYE’DE HANEHALKINI ANALİZ EDEN RAPOR KAMUOYUNA SUNULDU 
              

                                    
 

 
Manşet

Mart, 2008 

No: 2008-03 

Meşrutiyet cad. No.46 Tepebaşı 34420 – İstanbul 
Tel: (0212) 2491929  Fax: (0212) 2933783  

www.tusiad.org 
bsolmaz@tusiad.org 

TÜSİAD’ın öncülüğünde 2006 yılı Kasım ayında temelleri atılan 
“Karadeniz ve Hazar Denizi Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonları 
Uluslararası Birliği”nin (UBCCE) “Birinci Genel Kurul Toplantısı” 11 Mart 
tarihinde İstanbul’da düzenlendi. Toplantının açılış konuşması TÜSİAD ve 
UBCCE Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ tarafından 
gerçekleştirildi. Özel iş dünyası kuruluşları olarak Karadeniz ve Hazar 
Bölgesi’nin kalkınması için her türlü katkıyı sağlayacaklarını söyleyen 
Yalçındağ, UBCCE’nin bölgedeki iş dünyasının sesi olmayı hedeflediğini 
belirtti. Genel Kurul toplantısı öncesinde, 10 Mart tarihinde TÜSİAD’ın ev 
sahipliğinde bir akşam yemeği düzenlendi. Bölge ülkelerinin özel sektör 
kuruluşları ve diplomatik misyon temsilcilerini biraraya getiren akşam 
yemeğine, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Hilmi Güler ile Karadeniz 
Ekonomik İşbirliği (KEİ) Genel Sekreteri Leonidas Chrysanthopoulos 
onur konuşmacısı olarak katıldı. Bölgenin tek bağımsız ve gönüllü iş 
dünyası birliği olan UBCCE, Almanya (Bavyera), Arnavutluk, Avusturya, 
Azerbaycan, Bosna Hersek, Bulgaristan, Gürcistan, Iran, Kazakistan, 
Makedonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye, Ukrayna ve Yunanistan’dan iş 
dünyası örgütlerini aynı örgüt bünyesinde toplayarak, Karadeniz ve Hazar 
havzasındaki sosyo-ekonomik kalkınmayı desteklemeyi amaçlıyor. 

 
 

TÜSİAD, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ile başlattığı 
“Küresel Ekonomiye Entegrasyon Sürecinde Büyüme” başlıklı bir proje 
kapsamındaki ikinci raporunu kamuoyuna sundu. “Türkiye’de Hanehalkı: 
İşgücü, gelir, harcama ve yoksulluk açısından analizi” başlıklı çalışma, 21 Mart 
tarihinde düzenlenen bir toplantı ile tanıtıldı. Seminerin açılış konuşmaları 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Şirket İşleri Komisyonu Başkanı Ali 
Kibar ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Araştırma ve Para 
Politikası Birimi Başkanı H. Cahit Özcet tarafından yapıldı. Açılış 
konuşmalarının ardından, TCMB Danışmanları Zafer Yükseler ve Ercan 
Türkan hazırladıkları rapor ile ilgili birer sunum gerçekleştirdi. Ali Kibar 
toplantıda yaptığı konuşmada, hane halkının tüketim kalıpları değişmeden cari 
işlemler açığının kapatılmasının zor olacağını vurguladı. Kibar, zorunlu 
harcamaların toplam harcamalar içindeki payının azalmasının ya da tüketim 
harcamalarının daha fazla borçlanma yoluyla finanse edilmesinin, para 
politikasının belirlenmesinde dikkate alınması gerektiğini ifade etti. Raporda 
yer alan bulgulara da değinen Kibar, alt gelir gruplarının tüketim finansmanını 
borçlanarak karşıladığına, üst gelir grubunun ise tasarruflarının azaldığına 
dikkat çekti. 
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TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, 1 
Mart tarihinde Hatay Kadın Girişimcileri Derneği (KAGİD) 
tarafından düzenlenen 2. Anadolu Girişimci İşkadınları 
Zirvesi’ne katıldı. Yalçındağ toplantıda yaptığı açılış 
konuşmasında, kadın istihdam oranının yeterli olmamasına 
dikkat çekerek, bu oranın artırılması gerektiğini belirtti. 
Konuşmasında gündemdeki türban konusuna da değinen 
Yalçındağ, özünde tamamen kadınları ilgilendiren bir sorunun, 
ülkeyi kamplara ayırarak, gerginleştirerek neredeyse bir kriz 
haline dönüştüğünü ifade etti. Türban düzenlemesinin orta 
öğrenim ve kamu kesimine genişlememesi için mevcut hukuki 
güvencelerin güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Yalçındağ, 
gerginliğin, hükümetin önceki dönemde demokratik ve 
ekonomik açılımları ile sağladığı güven ortamını zedelediğini 
söyledi. Üniversitelerarası Kurul ve YÖK arasındaki gerilime de 
değinen Yalçındağ, kurumların uyum ve uzlaşı içindeki 
çalışmasının önemine dikkat çekti. 

 
 

 4 Mart:  TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Yalçındağ Sabancı Üniversitesi MBA öğrencileri ile 
ekonomideki son durum hakkındaki görüşlerini paylaştı. 

 

 7 Mart: Arzuhan Doğan Yalçındağ, Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın İzmir’de düzenlediği bir 
toplantıya katılarak, gündeme ilişkin değerlendirmelerini paylaştı. 

 
 12 Mart:  2008 yılı Davos toplantısında tartışılan konuları Türkiye’de yeniden ele almak amacıyla 

PriceWaterhouseCoopers’in girişimiyle İstanbul’da bir toplantı düzenlendi. TÜSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçındağ toplantının açılış konuşmasını gerçekleştirdi. 

 
 24 Mart: TÜSİAD’ın olağan üye toplantısı düzenlendi. 

 
 26 Mart: Arzuhan Doğan Yalçındağ başkanlığındaki TÜSİAD heyeti, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Hilmi Güler ile Ankara’da biraraya gelerek, enerji sektörü konusunda görüş alışverişinde 
bulundu.  

 
 26 Mart: TÜSİAD, İç Anadolu Sanayici ve İşadamları Dernekleri Federasyonu’na (İÇASİFED) 

resmen üye oldu. Yalçındağ federasyona katılım töreninde bir konuşma yaparak, TÜSİAD’ın bölgesel 
işdünyası federasyonlarına desteğinin süreceğini ifade etti. 
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